乌人社发〔2022〕53号
关于认定鄂尔多斯市泽源教育文化发展有限公司等2家单位为乌审旗青年见习单位的通知

鄂尔多斯市泽源教育文化发展有限公司、乌审旗凯园幼儿园：

《乌审旗青年见习单位申请书》已收悉。根据《关于印发〈内蒙古自治区青年见习计划实施方案〉的通知》（内人社发〔2019〕14号）要求，经研究，认定鄂尔多斯市泽源教育文化发展有限公司、乌审旗凯园幼儿园2家单位（见附件）为乌审旗青年见习单位。请你们严格按照国家和自治区有关青年见习的政策和要求，认真做好高校毕业生和16-24岁失业青年见习工作。

附件：1.乌审旗青年见习单位

      2.乌审旗2022年就业见习岗位及人员需求信息目录表
                    乌审旗人力资源和社会保障局

                          2022年10月11日

乌审旗人力资源和社会保障局              2022年10月11日印发
附件1

乌审旗青年见习单位

	序号
	单位

	1
	鄂尔多斯市泽源教育文化发展有限公司

	2
	乌审旗凯园幼儿园

附件2

	乌审旗2022年就业见习岗位及人员需求信息目录表

	序号
	就业见习单位
	见习岗位名称
	专业
	学历
	人数
	联系人
	联系电话

	1
	鄂尔多斯市泽源教育文化发展有限公司
	老师
	学前教育
	大学专科
	6
	姜彩艳
	13624871477

	保育员
	不限
	大学专科
	6

	2
	乌审旗凯园幼儿园
	老师
	学前教育
	大学专科
	10
	孙海云
	15149461001